114學士班運技三系獨招

第1頁、共 7頁

國立體育大學 114 學年度學士班運技三系單獨招生錄取名單公告

主旨：茲公告本校 114學年度學士班運技三系單獨招生招生考試錄取名單。

依據：依本校 114學年度第 6次招生委員會決議辦理。

一、 正取生報到日期訂於 114年 3月 28日(星期五)下午 4時至 4月 9日(星期三)下

午 4時，請於規定時間逕至網路「報到系統-本校校內自辦考試」

(http://exam.ntsu.edu.tw)登入進行報到，逾時未辦理報到者，視同放棄錄取

資格，不得異議。完成網路報到者並請於 114年 7月 3日(星期四)前寄送畢業

證書正本、影本各 1份至本校教務處註冊組(以郵戳為憑，應屆畢業生若於 7月

3日前尚未取得畢業證書，請寄送報到切結書)，逾期未繳驗學歷證件者，視同

放棄錄取資格。

二、 備取生就讀意願登記日期訂於 114年 3月 28日(星期五)下午 4時至 4月 10日

(星期四)下午 4時，請於規定時間逕至網路報名系統進行就讀意願登記，逾時

未完成就讀意願登記者，視同放棄遞補資格，不得異議。

三、 正取生報到後，如有缺額將另行公告於本校網頁最新消息，在缺額內有遞補資

格之備取生，應於 114年 7月 3日(星期四)前將畢業證書正本、影本各 1份寄

送至本校教務處註冊組繳驗(以郵戳為憑，應屆畢業生若於 7月 3日前尚未取得

畢業證書，請寄送報到切結書)，始完成遞補報到程序。

四、 下列考生錄取名單以成績先後為序(先由左而右，再由上而下)

114學士班運技三系獨招

第2頁、共 7頁

國立體育大學 114 學年度學士班運技三系獨招錄取名單

陸上運動技術學系

田徑短跑跨欄

正取 7名(體操流用 2名額)

211025 蕭宇倢 211038 趙品皓 211031 林弈鴐 211022 林亞潼 211016 羅詩涵

211009 鍾念倫 211015 王健宸

備取 2名

211001 曾大年 211008 王威

原住民外加名額正取 4 名

211005 吳莠寧 211007 伍毅勝 211020 劉妍瑾 211002 謝冠言

原住民外加名額備取 2 名

211001 曾大年 211008 王威

田徑跳部

正取 4名

212004 梁雅晴 212007 張凱 212003 朱宥縈 212005 陳翰緯

備取 2名

212002 白宸愷 212010 陳柏諺

原住民外加名額正取 1 名，無備取

212006 陳紹恩

田徑中長跑

正取 5名

213010 曾子軒 213011 陳騏紘 213006 陳冠穎 213002 翁尉程 213005 吳妤柔

備取 5名

213017 蔡舒晴 213021 張哲睿 213003 楊詠程 213001 陳威霖 213004 呂提亞

田徑投擲

正取 5名

214010 王訢 214006 邱紹恩 214004 黃潮鴻 214005 江靜緣 214007 江柏翰

備取 3名

214001 黃庭瑜 214008 蔡岷恒 214003 陳曉萱

射箭

114學士班運技三系獨招

第3頁、共 7頁

正取 9名

216005 邱鈺兒 215006 顏庭瑜 215023 詹豪杰 215010 黃鑫 215012 李柏寬

215008 高逢澤 216003 林淑樺 215002 嚴子喬 216007 陳宥汝

備取 6名

215013 李承穎 216001 黃子菱 215025 梁芷嫣 216004 林后倉 215018 張琁

215027 林依倢

舉重

正取 8名

217020 廖文哲 217018 龔定洋 217015 許寓閎 217010 高筱甯 217014 吳佾漩

217003 廖彥婷 217016 林勇康 217001 林伯安

備取 4名

217013 吳智勝 217004 何威達 217008 丁致宇 217005 呂昊旻

體操

正取 5名，無備取(名額 2名流用短跑跨欄)

218003 孫庚心 218002 呂沅洛 218001 賴依彤 218005 高子閒 218004 黃思霓

游泳

正取 3名

219011 盧燁霆 219004 李羽甄 219005  羅玟惠

備取 6名

219010 蔡心瑜 219015 邵柏彥 219012 劉慕主 219017 詹皓翔 219008 蕭莘蓉

219007 曾奕寧

114學士班運技三系獨招

第4頁、共 7頁

球類運動技術學系

桌球

正取 11名

221017 曾子彧  221019 汪品翰 221024 蘇晨翔 221001 邱笠宸 221012 張又心

221020 陳俊侑 221031 柯勇全 221016 李恩彤 221044 李昀軒 221006 周奕安

221002 賴竑亦

備取 14名

221023 李柏諭 221045 陳予晴 221046 林學庸 221032 陳鼎翔 221040 王尚堃

221033 楊季蓁 221021 黃立勳 221015 黃源鈞 221005 吳奕宣 221037 曾翌誠

221007 蔡承翰 221013 鍾欣庭 221018 楊子嫺 221008 陳品翰

羽球

正取 9名

222054 陳宣妮 222053 謝宜岑 222041 江子傑 222014 周宥翔 222016 陳羽彤

222031 陳鈺媗 222071 周承緯 222058 李佑希 222056 王宥筑

備取 19名

222055 許芮苡 222062 王延書 222027 張芸榕 222036 邱宥瑩 222083 徐瑩

222033 游岷澔 222068 雷騏輔 222038 李品沂 222022 陳宇承 222026 沈俞汎

222063 廖祐賢 222030 施冠志 222035 黃家宥 222029 陳宏銘 222073 楊宜璋

222048 林宥宇 222018 王意鑫 222023 莊博淯 222034 黃鴻宇

高爾夫

正取 6名

312005 黃品菲 312008 曾偲恩 312014 鄭新洋 312009 殷梓勛 312006 陳駿

312012 林鼎軒

備取 3名

312002 盧邱鎧 312011 許庭彰 312001 彭靖程

網球(硬式)

正取 9名

313018 盧曼琳 313020 黃奕晴 313005 余冠憲 313004 呂佳穎 313003 吳鎧安

313001 方宏愷 313021 陳雅君 313013 劉奕昀 313009 吳伯宇

備取 10名

313002 鄭季庭 313006 黃暐翔 313014 陳寗臻 313012 王柏鈞 313011 林哲宇

114學士班運技三系獨招

第5頁、共 7頁

313008 賴宥榮 313017 吳嘉栩 313016 蔡悅 313015 鍾柏翔 313007 蔡承祐

男子棒球

正取 9名

314024 黃彥騰 316007 林晉彣 314016 雷皓博 316013 林秉澤 316002 劉曜維

316006 廖宥霖 314013 吳祉恩 314018 林丞宥 314022 彭恩楷

備取 12名

315001 吳瑞璁 316014 王昱鈞 317003 吳菖育 314010 李庭毅 315007 黃凱恩

314006 宋皓宇 316001 許祐瑞 316019 郭智元 314025 鄭伃佑 314035 范博凱

315003 黃翔靖 317009 古定玄

原住民外加名額正取 4 名

315004 宋翊偉 316028 朱盟 314008 郭宸安 317006 黃義傑

原住民外加名額備取 3 名

315007 黃凱恩 314006 宋皓宇 314035 范博凱

男子籃球

正取 7名

318013 邱繼揚 318003 林東鴻 318004 張育綸 318035 曾侑翰 318032 陳柏瑜

318033 蔡昇峰 318005 王靖捷

備取 12名

318023 韓得勝 318031 陳冠宏 318010 黃柏森 318036 劉宇修 318017 洪明山

318028 蔡博汶 318012 高拯 318025 林靖叡 318014 吳紘寬 318030 張永睿

318026 韓豐澤 318027 吳帛恒

原住民外加名額正取 1 名，無備取

318029 劉浩恩

女子排球

正取 4名，無備取

319002 謝沛恩 319005 李佳穎 319007 林怡辰 319003 莊珉筑

114學士班運技三系獨招

第6頁、共 7頁

技擊運動技術學系

跆拳道

正取 14名

331022 鄧鈺臻 332001 林凱博 332009 陳澤楷 332003 廖敏安 331011 黃兆駒

332010 張紘睿 331001 黃田鑫 331023 黃襄晴 331024 羅新堯 331016 王柏崴

331028 萬紫晴 331007 林家儀 331005 羅雅薰 331010 謝宣浩

備取 10名

332013 朱靖嫻 332005 李詩語 331029 黃先豪 331017 茅瑋智 332004 劉代楷

331003 陳芊宇 331019 廖御廷 331004 宗伸祐 331008 吳悦伶 331013 林政誼

原住民外加名額正取 3 名(含擊劍流用 1名)

331027 林潘崇善 332002 鄭羽平 331012 周郭宜珍

原住民外加名額備取 1 名

331029 黃先豪

柔道

正取 13名

333022 陳宥恩 333051 楊秀英 333031 鄔孝琪 333018 陳星任 333034 楊丞威

333007 李育彤 333037 宋鄭羽含 333001 鄒承晉 333024 張絜晴 333043 谷慕勒巴克

333047 古蓁 333038 吳上瑋 333044 張嘉晏

備取 11名

333054 周品均 333040 蘇怡寧 333028 黃郁欣 333017 林信崴 333002 羅上恩

333053 呂禮安 333008 鄭子嫻 333030 杜瑀恩 333015 張丞甫 333019 張芷涵

333035 馬于辰

原住民外加名額正取 1 名

333032 彭柏鈞

原住民外加名額備取 3 名

333017 林信崴 333030 杜瑀恩 333035 馬于辰

武術

正取 11名

335016 陳兆翔 335011 林健豐 335005 辛悅 335009 楊佳蓁 335018 涂佑鴻

334007 林宇辰 335015 鍾金澄 334002 鍾政辰 334001 葉錦恩 334011 劉博彥

339004 林耘輝

114學士班運技三系獨招

第7頁、共 7頁

備取 10名

339002 林峻丞 339001 林峻宇 334005 潘晏妃 335010 陳韋豪 335001 沈家宏

334015 陳勇邑 335007 黃軍峰 335008 黃昱翔 334013 張宜盈 335002 楊恩宇

原住民外加名額正取 1 名

335003 許育瑋

原住民外加名額備取 1 名

334005 潘晏妃

射擊

正取 7名

336007 鄭晏晴 337001 莊浩珺 336016 黃心怡 336009 林端志 336004 廖梓婷

336013 郭穎衡 336012 陳品瑄

備取 4名

336023 宋承澤 336014 張崴宥 336003 余仕騫 336005 簡鋐溱

擊劍

正取 3名 (原住民外加名額 1名流用至跆拳道)

338002 余享叡 338008 蘇俞璇 338005 許語軒

備取 3名

338009 顏名駿 338006 陳品叡 338003 陳昰守

國立體育大學招生委員會啟

中華民國 114年 03月 28日